



## OBEC PROSENICE

Na Návsi 10, 751 21 Prosenice

IČO: 00301809, DIČ: CZ00301809

Žadatel:

LitFin SPV 3 s.r.o.  
se sídlem V jirchářích 147/3,  
Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 08299129

Č.j.: 7/2022

Prostřednictvím: emailu

V Prosenicích 19.1.2022

### **Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění**

Vážení,

na mailovou adresu obce Prosenice bylo dne 5. ledna 2022 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Žádáte o poskytnutí následujících informací:

**1) Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:**

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

**Odpověď:** Obec Prosenice neodebírala energie od žádné z výše uvedených společností.

**2) Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:**

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

**Odpověď:** Obec Prosenice neodebírala energie od žádné z výše uvedených společností.

Obec Prosenice jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám na základě Vaší žádosti zasílá požadované.

S pozdravem

**Bc. Luboš  
Zatloukal, Dis.**

Digitálně podepsal Bc.  
Luboš Zatloukal, Dis.  
Datum: 2022.01.19  
11:14:07 +01'00'

Bc. Luboš Zatloukal, DiS., starosta